河南科技学院高等学历继续教育

2025 级新生入学指南

亲爱的同学，欢迎您成为河南科技学院的一员！为方便办理入学手续，
请认真阅读入学指南，并做好相关准备。

一、线上注册

收到录取通知书的第一时间，请及时点击下面注
册网址或扫描右侧二维码，完成线上注册。

注册链接网址：
https://hnkj.cep.webtrn.cn/ws/open/student/toR
egisterFlowLogin

二、新生报到

（一）报到时间
请于 2025 年 2 月 27 日至 28 日到指定报到地点办理报到手续。

（二）报到地点
请根据学号判断报到地点：录取通知书上的学号共 13 位，第 8-9 位是

教学点代码。各教学点代码如下：

1.校本部（代码：38）学生报到地点：新乡市华兰大道东段河南科技
学院。具体报到地址，校本部学生根据录取专业联系相应的二级学院。二
级学院信息如下表：

https://hnkj.cep.webtrn.cn/ws/open/student/toRegisterFlowLogin
https://hnkj.cep.webtrn.cn/ws/open/student/toRegisterFlowLogin

2.郑州平原邮电中等专业学校（代码：45）学生报到地点：郑州市科
学大道与 Y014 交叉口向北 200 米（市区地址：郑州市文化路俭学街 5-1 号
院）联系电话：李老师 13027777693。

3.许昌技术经济学校（代码：22）学生报到地点：河南省长葛市许昌
技术经济学校知行楼二楼，宋老师 15037461908。

4.信阳工业中等职业学校（代码：46）学生报到地点：信阳市羊山新
区家具小镇创新创业园，方老师 18703970533。

（三）报到程序
1.报到方式
新生携带报到所需材料，在规定时间内到校本部录取专业所属二级学

院或校外教学点指定地点，按照报到流程，经工作人员审核入学资格后，
办理相关手续。

2.报到流程
身份核验（对比新生照片和关键信息，严防冒名顶替）--→入学资格

审查（交验材料）--→信息核对（核对学籍表上的关键信息）--→签字确
认（在学籍表上签字确认信息核对无误）--→线上注册（向老师出示线上
注册成功界面）--→初审合格，缴纳学费--→完成入学报到。

3.交验材料
新生凭本人录取通知书、准考证、身份证（（原件核验、复印件留存）、

近期彩色免冠照片（小二寸 3 张),专升本新生还需携带专科或专科以上学
历证书（原件核验、复印件留存）以及对应证书的《中国高等教育学历认
证报告》或《教育部学历证书电子注册备案表》，到校本部所属二级学院
或校外教学点指定地点，交验所需材料。

三、学费缴纳

我校官方唯一缴费途径：扫描右面二维码“易校园
APP”（或手机软件商店下载“易校园 APP”）→录入
手机号及验证码（邀请码不用填）→选择河南科技学院
→缴费大厅→我的待缴→输入姓名、学号或身份证号→
查询→待缴清单→选择缴费类型→缴费输入金额→付
款。

（注意：银行卡不需要绑定在“易校园”上，不要
向“卡充值”里进行充值来缴费；学校除学费外不收取其它费用。）

我校未委托且不允许任何机构和个人代收学费。请广大考生务必注意，
因本人轻信社会机构或个人的虚假宣传、虚假承诺，造成费用交纳等一切
后果，由考生本人承担。

四、学费标准

五、学生修业年限

专升本（学号前三位 511）、高起专（学号前三位 513）最低修业年限
均为 2.5 年。最低修业年限期满不能毕业者，可以在毕业前申请延期毕业，
最长修业年限为 2.5+2 年。

六、学习形式

教学采用“线上网络教学（含直播教学）和线下面授教学（含实践教
学环节）”相结合的形式。

（一）线上网络教学（含直播教学）
通过电脑端登录河南科技学院继续教育学院网站

（https://jxjyxy.hist.edu.cn/），点击首页右下侧的
“网络教学平台”；或通过移动端扫描二维码（二维码见
右图）登录。用户名为学号，初始密码为“身份证号后六
位”。

登录后进入“学生工作室”，在“我的首页”有【通
知公告】【我的课程】【成绩查询】等栏目可以查看有关
自己的教学通知和课程成绩；【在修课程】【已修课程】为本学期或往期
开设课程，点击课程即可开始线上学习。

https://jxjyxy.hist.edu.cn/
https://jxjyxy.hist.edu.cn/

（二）线下面授教学（含实践教学环节）
线下面授教学由校本部（二级学院）和校外教学点按照专业教学基本

要求和专业人才培养方案要求进行组织，请及时查看学院、校本部（二级
学院）或校外教学点通知。

七、毕业与学位

（一）毕业：学生在规定修业年限内，修完教学计划规定的全部课程，
成绩合格，颁发毕业证书。毕业证书信息可在教育部中国高等教育学生信
息网（www.chsi.com.cn）查询。

（二）学位：对符合《河南科技学院学士学位授予工作实施细则（修
订）》要求的本科毕业生，可授予学士学位，颁发学位证书。学位证书信
息可在教育部中国高等教育学生信息网（www.chsi.com.cn）查询。

八、特别提醒

（一）学校有关高等学历继续教育的重要通
知，均通过河南科技学院继续教育学院网站
（https://jxjyxy.hist.edu.cn/）、官方微信公众
号（河南科技学院继续教育学院微信公众号-见右侧
二维码）、网络教学平台中的【通知公告】进行发
布,一经发布即视为告知，请及时关注并查看。与此
同时，要与专业所属二级学院或校外教学点保持联
系。因未及时查看通知而错过的，后果由本人承担。

（二）如有特殊情况不能按时报到的，需向专业所属二级学院或校外
教学点请假。未履行请假手续或请假逾期未报到，视为放弃入学资格。放
弃入学资格的，不予注册学籍。

（三）学生报名参加成人高考时填写的联系方式是联系学生的重要途
径。学生在学期间，请保持该联系方式的畅通。如有更改，须及时在“网
络教学平台”上予以更新，并告知专业所属二级学院或校外教学点。凡因
联系方式不畅通而无法通知到本人的，后果由本人承担。

（四）继续教育学院联系电话：学生科（招生）0373-3040230；教务
科 0373-3040135；党政办公室 0373-3693631。

https://jxjyxy.hist.edu.cn/